
Zarządzenie Nr 24/2011

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 24 kwietnia 2011 r.

w sprawie: informacji z wykonania budżetu za I kwartał 2011 roku.

Na podstawie art. 37, ust.1,  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:

§ 1. Realizując uchwałę Nr /105/2008 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia

2008  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  na  2009  rok  z  późniejszymi  zmianami

przedkładam kwartalną informację o wykonaniu budżetu.

I. Realizacja wykonania dochodów i wydatków:

1. Dochody budżetowe:

a) plan - 9.383.951,00 zł

b) wykonanie - 5.001.094,09 zł

c) % wykonanie -        53,29

2. Wydatki budżetowe:

a) plan - 10.766.074,00 zł

b) wykonanie -   4.924.722,19 zł

c) % wykonanie -        45,74

3. Nadwyżka budżetowa     76.371,90 zł przy planowanym niedoborze

w kwocie 1.382.123,00 zł

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu

w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy

          Marek Szuszman

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz.146.


